
Költségelvű lakások

Általános feltételek
1. A megpályázható lakások legfontosabb adatai:
	Lakás címe
	Komfort-
fokozat
	Szobák
száma
	Alap-
terület
(m2)
	Fűtés díja (Ft/hó)

	*Vámosgyörk u. 60. II.ép. fszt. 3.
	komfortos
	1
	34
	egyedi fogyasztás alapján

	**Védő u. 1/A. II. em. 11.
	komfortos
	1
	39
	egyedi fogyasztás alapján

	***Lándzsa u. 15/A. II. em. 8.
	komfortos
	1
	40
	egyedi fogyasztás alapján

	****Lándzsa u. 17/A. II. em. 11.
	komfortos
	1
	33
	egyedi fogyasztás alapján

	*****Lándzsa u. 25/C. II. em. 11.
	komfortos
	1
	32
	egyedi fogyasztás alapján

	******Mészáros J. u. 4. IV. em. 25.
	összkomfortos
	1 + fél
	48
	házközponti 210 Ft/m2/hó


*Vámosgyörk u. 60. II. ép. fszt. 3.
· Közös költség: 18.700 Ft/hó
· (550 Ft/m2/hó, a szemétszállítási díj benne van a közös költségben.)
· Fűtés: konvektor, közművel kötött egyéni szerződés alapján.
· Víz- és csatornadíj: nincs hiteles mellékvízmérő óra, a közös költség tartalmazza a víz és csatornadíjat.
· A szemétszállítás díját a közös költség tartalmazza.
· Ház körüli munkák:

Mindenki takarítja a saját bejárata előtt a járdát, valamint a havat, azon a héten, amikor a kukát kihúzza. 

**Védő u. 1/A. II. em. 11.
· Közös költség: 11.973 Ft/hó 

(307 Ft/m2/hó, a szemétszállítási díj benne vana közös költségben.)
· Fűtés: konvektor, közművel kötött egyéni szerződés alapján.
· Víz- és csatornadíj: hiteles mellékvízmérő óra alapján közvetlenül a szolgáltatóval történő elszámolás.
*** Lándzsa u. 15/A. II. em. 8.

· Közös költség: 10.880 Ft/hó 

(272 Ft/m2/hó, a szemétszállítási díj benne van a közös költségben)
· Fűtés: konvektor, közművel kötött egyéni szerződés alapján.
· Víz- és csatornadíj: hiteles mellékvízmérő óra alapján közvetlenül a szolgáltatóval történő elszámolás.
**** Lándzsa u. 17/A. II. em. 11.

· Közös költség: 16.500 Ft/hó
     (500 Ft/m2/hó, a szemétszállítási díj benne a közös költségben)
· Fűtés: konvektor, közművel kötött egyéni szerződés alapján.
· Víz- és csatornadíj: hiteles mellékvízmérő óra alapján közvetlenül a szolgáltatóval történő elszámolás.
*****Lándzsa u. 25/C. II. em. 11.
· Közös költség: 14.080 Ft/hó
(440 Ft/m2/hó)
· Fűtés: konvektor, közművel kötött egyéni szerződés alapján.
· Víz- és csatornadíj: hiteles mellékvízmérő óra alapján közvetlenül a szolgáltatóval történő elszámolás.
· Szemétszállítás: a társasház közgyűlési határozata alapján a Díjbeszedő Zrt. felé fizetendő számla alapján.
******Mészáros József u. 4. IV. em. 25.
· Közös költség: 15.600 Ft/hó

(325 Ft/m2/hó)

· Fűtés: házközponti 210 Ft/m2/hó összesen: 10.080 Ft. (közvetlenül a társasháznak fizetendő)
· Víz- és csatornadíj: mellékmérő alapján társasházi közlés szerint 600 Ft/m3 
- meleg víz hődíj: 1265 Ft/m3 fogyasztás alapján (közvetlenül a társasháznak fizetendő)
· Szemétszállítás: 960 Ft/fő/hó
A közös költség mértéke a társasházak, illetve a lakásszövetkezet közgyűlési határozata alapján változhat.

Amennyiben egy társasház úgy dönt, hogy a bérlők felé nem biztosítja a közvetlen fizetési és elszámolási lehetőséget, úgy minden költséget az Önkormányzat fizet meg a társasház felé, és a bérlők felé továbbszámlázza. 
Minden lakás esetében a lakáson belüli áramfogyasztás közvetlenül a szolgáltató felé fizetendő, egyedi fűtéssel rendelkező lakás esetében pedig a gázfogyasztás is.

A táblázatban található költségek összege tájékoztató jellegű.
2.
A lakásokra általánosan jellemző műszaki paraméterek:

– a kiírásra került lakások mindegyike rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban kerül átadásra.
3. A lakbér mértéke és megfizetésének módja, kaució:

A bérleti díj mértéke a hatályos Rendelet szabályai alapján kerül megállapításra. 
Az Önkormányzat tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről, valamint a lakbér mértékéről szóló 32/2012. (XI. 26.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 38. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan költségelven történő bérbeadása esetén a bérleti díj mértéke 715 Ft/m2/hó, függetlenül a lakás komfortfokozatától.

A lakbér és a közös költség havi összegére számlavezető banknál azonnali beszedési megbízást kell adni úgy, hogy ezen összeg minden hó 10. napjáig a Bérbeadó bankszámláján már banki könyvelésre kerüljön. A közüzemi díjakat a bérlő a közmű cégekkel kötött egyéni szerződés szerint fizeti.
A Rendelet 40. § értelmében kauciót kell szolgáltatni. A kaució a lakbértartozás és a közüzemi díj tartozás csökkentésére, illetve a bérleti jogviszony megszűnésekor a lakás rendeltetésszerű használatra történő alkalmassá tételére használható fel, amennyiben kötelezettségeit a bérlő nem teljesíti, vagy azt a bérbeadó nem fogadja el. A kaució felhasználása esetén az Önkormányzat a bérlő felé elszámolásra köteles. A kaució mértéke 3.795 Ft/m2. A kaucióra vonatkozóan 
a pályázat benyújtásakor részletfizetés kérhető, legfeljebb 24 hónapra.
	Sor-
szám
	Lakás címe
	Kaució
(Ft)
	Alap-
terület
(m2)
	Kaució legkisebb részlete (24 hónap)

(Ft/hó)

	1.
	Vámosgyörk u. 60. II.ép. fszt. 3.
	129 030
	34
	5 376

	2.
	Védő u. 1/A. II. em. 11.
	148 005
	39
	6 167

	3.
	Lándzsa u. 15/A. II. em. 8.
	151 800
	40
	6 325

	4.
	Lándzsa u. 17/A. II. em. 11.
	125 235
	33
	5 218

	5.
	Lándzsa u. 25/C. II. em. 11.
	121 440
	32
	5 060

	6.
	Mészáros J. u. 4. IV. em. 25.
	182 160
	48
	7 590


4. A lakások határozott időtartamra, 2 évre adhatók bérbe. Költségelven történő határozott időre szóló bérleti jogviszony a bérlő kérelmére a Polgármester döntése alapján legfeljebb 3 alkalommal további 2 évre meghosszabbítható a Rendeletben foglalt feltételek szerint. Ha ezzel nem él, a lakást tisztán, kifestve, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban, a bérleti szerződés lejártakor köteles a bérbeadó birtokába visszaadni.
5. A szerződéskötés időpontja: a döntésről szóló értesítés kézhezvételétől számított 30 napon belül
6. A pályázó a lakást a megtekintett állapotban veszi bérbe. Amennyiben a nyertes pályázó a lakást saját igényei szerint felújítaná, korszerűsítené, úgy azt önköltségén teszi és ezt a költséget a bérbeadótól nem igényelheti, illetve követelheti vissza a jövőben sem. Erről a pályázónak külön nyilatkozatot kell tennie.
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